**CAP. XXV.** Redient omnes ad possessiones suas, serm. 17. n. 25.

NUMERORUM.

**CAP. XIV.** Tentaverunt me iam per decem vices, serm. 12. n. 23.

**CAP. XVI.** Recedite a tabernaculis hominum impiorum, serm. 8. n. 13.

**CAP. XVII.** Germinevit virga eius, serm. 14. n. 17.

**CAP. XXI.** Qui percussus aspexerit eum, vivit, serm. 5. n. 6.

**CAP. XXII.** In angustijs duarum maceriarum, serm. 18. n. 31.

**CAP. XXV.** Vnus de filiis Israel intravit ad scortam, &c. serm. 21. n. 16.

**CAP. XXXIII.** Exierunt de Egypto videntibus Egyptijs, serm. 17. n. 22.

DEUTERONOMIJ.

**CAP. IV.** Dominus Deus tuus ignis consumens est, serm. 5. n. 23.

**CAP. XI.** Pones benedictionem super montem Garizim, &c. serm. 10. n. 14.

**CAP. XV.** In septimo anno dimittes eum liberum, serm. 5. n. 41.

**CAP. XXXIII.** Cornua Rhinocerotis, cornua illius, serm. 10. n. 29.

**CAP. XXXII.** Sicut Aquila provocans ad volandum pullos suos, serm. 20. n. 35. Si acueris, et fulgur gladium meum, serm. 12. n. 18. & n. 24. Omnes via eius iudicia, serm. 20. n. 20.

JOSUE.

**CAP. II.** Mist Josue duos viros, serm. 16. n. 29.

**CAP. VII.** Ego peccavi Domino Deo Israel, & sic, & sic feci, serm. 22. n. 20.

IUDICUM.

**CAP. II.** Ascenditque Angelus de Galgalis, Introd. n. 35.

**CAP. IV.** Percussumque malleo cerebrum usque ad, serm. 37. n. 37. Qui Manu ad os pro-